Звездочки со ступицей и калеными зубьями
5/8" × 3/8" ДЛЯ ОДНОРЯДНОЙ ЦЕПИ 10 B 1
Параметры цепи ISO (мм)
Тип 10B 1, DIN 8187 ISO/R 606
Шаг 15,875
Внутренняя ширина 9,65
Диаметр ролика 10,16
Параметры звездочки (мм)
Радиус зуба r 16,0
Ширина радиуса C 1,6
Ширина зуба h1 9,1
Ширина зуба L 9,0
Материал: сталь C45 E – UNI EN 10083-1
Z De, мм Dp, мм
Однорядная
артикул d, мм D, мм H, мм
8 47,0 41,48 PS10T08 25 10 25
9 52,6 46,42 PS10T09 30 10 25
10 57,5 51,37 PS10T10 35 10 25
11 63,0 56,34 PS10T11 37 12 30
12 68,0 61,34 PS10T12 42 12 30
13 73,0 66,32 PS10T13 47 12 30
14 78,0 71,34 PS10T14 52 12 30
15 83,0 76,36 PS10T15 57 12 30
16 88,0 81,37 PS10T16 60 12 30
17 93,0 86,39 PS10T17 60 12 30
18 98,3 91,42 PS10T18 70 14 30
19 103,3 96,45 PS10T19 70 14 30
20 108,4 101,49 PS10T20 75 14 30
21 113,4 106,52 PS10T21 75 16 30
22 118,0 111,55 PS10T22 80 16 30
23 123,4 116,58 PS10T23 80 16 30
24 128,3 121,62 PS10T24 80 16 30
25 134,0 126,66 PS10T25 80 16 30
26 139,0 131,70 PS10T26 85 20 35
27 144,0 136,75 PS10T27 85 20 35
28 148,7 141,78 PS10T28 90 20 35
29 153,8 146,83 PS10T29 90 20 35
30 158,8 151,87 PS10T30 90 20 35
31 163,9 156,92 PS10T31 95 20 35
32 168,9 161,95 PS10T32 95 20 35
33 174,5 167,00 PS10T33 95 20 35
34 179,0 172,05 PS10T34 95 20 35
35 184,1 177,10 PS10T35 95 20 35
36 189,1 182,15 PS10T36 100 20 35
37 194,2 187,20 PS10T37 100 20 35
38 199,2 192,24 PS10T38 100 20 35
39 204,2 197,29 PS10T39 100 20 35
40 209,3 202,34 PS10T40 100 20 35
42 219,9 212,44 PS10T42 108* 20 43
h1
C
Hr
d D Dp De
r
d
C
H
h1
DpDeD
69